
Nezamyslice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.325428N, 17.173259E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 731 ha

Počet obyvatel: 1 489 PSČ: 798 26

Adresa URL: www.nezamyslice.cz

Počet obyvatel obce Nezamyslice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 653 119 591 1 489

Historie počtu obyvatel obce Nezamyslice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 653 119 591 13 1 489
1.1.2023 125 648 123 580 -4 1 476
1.1.2022 137 631 132 580 3 1 480
1.1.2021 139 628 130 580 10 1 477
1.1.2020 139 626 128 574 3 1 467
1.1.2019 138 628 131 567 -18 1 464
1.1.2018 145 627 140 570 -4 1 482
1.1.2017 141 629 138 578 7 1 486
1.1.2016 134 632 135 578 7 1 479
1.1.2015 134 629 128 581 4 1 472
1.1.2014 131 627 129 581 2 1 468
1.1.2013 123 632 136 575 1 466
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